
KATEDRA INFORMATIKY 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

www.inf.upol.cz  

 

 
 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 Název práce:  Webová agenda autoškoly 

 Autor práce:  Dominik Veselý 

 Vedoucí práce:  RNDr. Arnošt Večerka 

Splnila práce cíle uvedené v zadání? 

ano 

Jazyková úroveň práce: 

výborná  

Formální zpracování: 

dobré 

Komentáře a připomínky: 

 Autorovi se v textové části podařilo nejen popsat použité technologie, ale i velmi dobře 

zdůvodnit jejich použití pro tuto konkrétní aplikaci. 

 Jedná se o rozsáhlou aplikaci, která v průběhu testování fungovala správné. Měl bych jen pár 

drobných připomínek: 

o Při kontrole rodného čísla je dobré kromě validnosti roku, měsíce a dne narození 

kontrolovat i modulo 11. 

o Na několika místech, např. při vytváření autoškoly nejsou označeny všechny povinná 

pole (Specifické údaje-Fyzická osoba-Jméno, Příjmení, …).  

 Vzhledem k poměrné složitosti aplikace bych uvítal podrobnější uživatelskou příručku (i 

s návodnými obrázky) a přítomnost nápovědy přímo v aplikaci. 

Celkové hodnocení: 

A 

Je práce vhodná pro propagační účely katedry? 1 

ne 

V Olomouci dne 29. května 2015 

Mgr. Jiří Zacpal, Ph.D. 

oponent 

 

                                                                        
1 odpověď neovlivňuje celkové hodnocení práce 

http://www.inf.upol.cz/

